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Projekt 
Protokół Nr I/2024 

z Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 7 i 17 maja 2024 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 
 

 
Początek  sesji: 
- godz. 1200 

 
Zakończenie sesji: 
- godz. 1330 

 

I Sesja Rady Gminy w dniu 7 maja 2024 r. odbywała się według następującego porządku: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 
4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 
5. Zakończenie obrad. 
 
Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
W I Sesji Rady Gminy w dniu 7 maja br. zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 
udział wzięło 15 Radnych. Postanowienie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Krzysztof Jarotek, Z-ca wójta Justyna 
Kamińska, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Sławomir Liskowski, 
Karolina Chruszcz-Pietraszewska, Natalia Kaczmarska, Damian Dul, w sesji udział wziął 
również Radosław Nowakowski. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Senior Rady Gminy Malechowo przywitała wszystkich, po czym otworzyła I 
Sesję Rady Gminy Malechowo IX Kadencji.  
W dalszej części obrad Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Malechowie Eliza Maja 
Wróblewska – Hencel wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze, życząc owocnej pracy na 
rzecz Gminy Malechowo. 
Następnie Przewodnicząca Rady Senior wyczytywała kolejno radnych do złożenia 
ślubowania.   
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Ad. 2 Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Kolejnym punktem w przebiegu posiedzenia było powołanie Komisji Skrutacyjnej celem 
wyłonienia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 
Jako kandydaci do komisji zgłosili się radni: Piotr Nakielski, Mateusz Sydoruk i Paweł Figura. 
Skład ww. komisji został przyjęty jednogłośnie. 
W kolejnym etapie komisja spośród swojego składu wybrała przewodniczącego i przystąpiła 
do pracy. 
Przewodnicząca Rady Senior poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
przewodniczącego rady. 
Zgłoszeni kandydaci to: Radna Anetta Wiacek i Radna Magdalena Jadczak, obie panie 
wyraziły zgodę na ubieganie się o ww. stanowisko.  
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart wyborczych. Przewodniczący Komisji 
Skrutacyjnej wskazał o wytycznych związanych z wyborem przewodniczącego oraz o 
zasadach dotyczących oddania ważnego głosu. 
Przewodnicząca Rady Senior zarządziła 10 minut przerwy. 
Obrady wznowiono o 12:20. 
Przewodnicząca Rady Senior kolejno z listy obecności wyczytywała radnych by wrzucili kartę 
z oddanym głosem do urny. 
Po oddanych głosach, ogłoszona została przerwa celem ustalenia wyników wyborów. 
Obrady wznowiono o 12.33. 
Przewodnicząca Rady Senior poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Radnego 
Piotra Nakielskiego o odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania na okoliczność 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Malechowo. W wyniku głosowania poszczególni 
kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 
Radna Anetta Wiącek 7 głosów, 
Radna Magdalena Jadczak 8 głosów. 
W wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącą Rady Gminy Malechowo wybrano 
Magdalenę Jadczak, protokół komisji stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Malechowo  została podjęta, 
nadano jej Nr I/1/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ogłoszono przerwę w obradach. 
Obrady wznowiono o 12.50. 
Przewodnicząca Rady poinformowała o kolejnym punkcie posiedzenia jakim jest wybór 
dwóch wiceprzewodniczących rady. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wskazał o 
wytycznych związanych z wyborem wiceprzewodniczących oraz o zasadach dotyczących 
oddania ważnego głosu. 
Następnie radca prawny Jarosław Sasin poinformował o zasadach dotyczących procedury 
wyboru wiceprzewodniczących. 
Zgłoszeni kandydaci na wiceprzewodniczących to radni: Mateusz Wiącek, Monika Chruszcz, 
Sebastian Orzechowski, Izabela Konfederak – Fąfara. Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili 
zgodę na ubieganie się o stanowisko wiceprzewodniczącego rady. 
Przewodnicząca Rady Magdalena Jadczak poprosiła Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart a 
następnie zgodnie z listą obecności wywoływała radnych do oddania głosu. 
Ogłoszono przerwę w obradach. 
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Obrady wznowiono o 13.10. 
Przewodnicząca Rady Magdalena Jadczak poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 
Piotra Nakielskiego o odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania na okoliczność 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Malechowo. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów: 
Radna Monika Chruszcz 9 głosów, 
Radna Izabela Konfederak – Fąfara 5 glosów, 
Radny Sebastian Orzechowski 7 głosów, 
Radny Mateusz Wiącek 8 głosów. 
Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo poinformowała, że w związku z przeprowadzonym 
głosowaniem na wiceprzewodniczących rady wybrano Radną Monikę Chruszcz i Radnego 
Mateusza Wiącka.  
 
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Malechowo została 
podjęta, nadano jej Nr I/2/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Kolejnym punktem I sesji Rady Gminy Malechowo było złożenie ślubowania przez Wójta 
Gminy Malechowo Krzysztofa Jarotka. 
 
Następnie przewodnicząca wniosła o wprowadzenie do porządku posiedzenia 2 projektów 
uchwał tj. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych. 

Za głosowało: 8 

Głosy przeciwne: 5 (Radni: Izabela Konfederak – Fąfara, Bogumiła Urbaniak, Paweł Figura, 

Piotr Nakielski, Sebastian Orzechowski) 

Głosy wstrzymujące się: 2 (Radni: Anetta Wiącek, Grzegorz Kiniorski) 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych. 

Za głosowało: 8 

Głosy przeciwne: 4 (Radni: Bogumiła Urbaniak, Paweł Figura, Piotr Nakielski, Sebastian 

Orzechowski) 

Głosy wstrzymujące się: 2 (Radni: Anetta Wiącek, Izabela Konfederak – Fąfara) 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
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Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo Magdalena Jadczak zarządziła przerwę w I sesji 
Rady Gminy Malechowo. Wznowienie obrad wyznaczono na 17 maja na godzinę 16:00. 
 
Wznowienie I sesji Rady Gminy Malechowo. 
 
Początek  sesji: 
- godz. 900 

 
Zakończenie sesji: 
- godz. 1030 

 
I Sesja Rady Gminy w dniu 17 maja 2024 r. odbywała się według następującego porządku: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
4. Zakończenie. 
 
W I Sesji Rady Gminy w dniu 17 maja br. zwołanej przez Przewodniczącą Rady Gminy 
Malechowo Magdalenę Jadczak udział wzięło 14 radnych (nieobecny Radny Sebastian 
Orzechowski). Zawiadomienie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca wniosła o wprowadzenie następujących projektów uchwał do porządku 
obrad: w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Budżetu i Finansów, w sprawie powołania składu osobowego Komisji 
Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska, w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Społeczno – Oświatowej, w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo 
do składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie, w sprawie powołania Rady 
Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie, w sprawie przyjęcia oceny zasobów 
pomocy społecznej Gminy Malechowo za 2023 rok, w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Malechowo. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
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Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i 
Finansów. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, 
Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno – 
Oświatowej. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
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Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo do 
składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Malechowie. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 
Malechowo za 2023 rok. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Malechowo. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 2 (Radni: Paweł Figura, Bogumiła Urbaniak) 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
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Ad.2 Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
Przewodnicząca Rady wskazała, że zgodnie ze statutem Gminy Malechowo komisje składają 
się z co najmniej 5 członków i zapytała czy są propozycje co do zmiany składu ilościowego 
komisji. 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie 5-cio osobowy skład Komisji 
Rewizyjnej. 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do komisji 
rewizyjnej. 
Zgłoszeni kandydaci to Radni: Beata Hetmańska, Angielika Rokita, Mateusz Sydoruk, Wiesław 
Rosiński, Paweł Figura. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Następnie zgłoszono wniosek o zamknięcie listy.  
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Wykazy dotyczące głosowania na poszczególnych kandydatów stanowią załączniki od nr 9 do 
nr 13 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła przerwę. 
Obrady wznowiono o 9.30 
 
Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej została podjęta i 

nadano jej Nr I/3/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 
Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
Przewodnicząca Rady wskazała, że zgodnie ze statutem Gminy Malechowo ww. komisja 
składa się z 6 członków. 
W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do ww. 
komisji  
Zgłoszeni kandydaci to Radni: Beata Hetmańska, Angielika Rokita, Mateusz Sydoruk, Wiesław 
Rosiński, Małgorzata Zosiuk, Grzegorz Kiniorski. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na 
kandydowanie. 
Następnie zgłoszono wniosek o zamknięcie listy.  
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 
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Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Wykazy dotyczące głosowania na poszczególnych kandydatów stanowią załączniki od nr 15 
do nr 20 do niniejszego protokołu. 
 
Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
została podjęta i nadano jej Nr I/4/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad.4 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 
przewodniczącego komisji rewizyjnej. 
Zgłoszeni kandydaci to Radna: Beata Hetmańska. 
Następnie zgłoszono wniosek o zamknięcie listy.  
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 2 (Radni: Monika Chruszcz, Magdalena Jadczak) 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
 
Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta i nadano 

jej Nr I/5/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 
Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 
przewodniczącego ww. komisji. 
Zgłoszeni kandydaci to Radni: Angielika Rokita i Grzegorz Kiniorski. 
Następnie zgłoszono wniosek o zamknięcie listy.  
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 
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Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Angieliki Rokita. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 9 

Głosy przeciwne: 4 (Radni: Anetta Wiącek, Paweł Figura, Bogumiła Urbaniak, Grzegorz 

Kiniorski) 

Głosy wstrzymujące się: 1 (Radna Izabela Konfederak – Fąfara) 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Grzegorza Kiniorskiego. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 6 

Głosy przeciwne: 7 (Radni: Wiesław Rosiński, Małgorzata Zosiuk, Beata Hetmańska, 

Magdalena Jadczak, Monika Chruszcz, Angielika Rokita, Mateusz Wiącek) 

Głosy wstrzymujące się: 1 (Radny Mateusz Sydoruk) 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
 
Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została 

podjęta i nadano jej Nr I/6/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 
Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i 
Finansów. 
 
Przewodnicząca Rady wskazała, że zgodnie ze statutem Gminy Malechowo komisje składają 
się z co najmniej 5 członków i zapytała czy są propozycje co do zmiany składu ilościowego 
komisji. 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie 5-cio osobowy skład Komisji 
Budżetu i Finansów. 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do ww. 
komisji. 
Zgłoszeni kandydaci to Radni: Monika Chruszcz, Mateusz Wiacek, Mateusz Sydoruk, Izabela 
Konfederak - Fąfara, Grzegorz Kiniorski, Angielika Rokita. Radna Angielika Rokita nie wyraziła 
zgody na kandydowanie, pozostali kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Następnie zgłoszono wniosek o zamknięcie listy.  
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Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Wykazy dotyczące głosowania na poszczególnych kandydatów stanowią załączniki od nr 23 
do nr 27 do niniejszego protokołu. 
 
Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów została 

podjęta i nadano jej Nr I/7/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 
Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, 
Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 
Przewodnicząca Rady wskazała, że zgodnie ze statutem Gminy Malechowo komisje składają 
się z co najmniej 5 członków i zapytała czy są propozycje co do zmiany składu ilościowego 
komisji. 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie 5-cio osobowy skład Komisji 
Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do ww. 
komisji. 
Zgłoszeni kandydaci to Radni: Małgorzata Zosiuk, Mateusz Wiacek, Wiesław Rosiński, Monika 
Chruszcz, Piotr Nakielski. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Następnie zgłoszono wniosek o zamknięcie listy.  
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Wykazy dotyczące głosowania na poszczególnych kandydatów stanowią załączniki od nr 29 
do nr 33 do niniejszego protokołu. 
 
Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i 
Ochrony Środowiska została podjęta i nadano jej Nr I/8/2024. Uchwała stanowi załącznik 
nr 34 do protokołu. 
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Ad.8 Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno – 
Oświatowej. 
 
Przewodnicząca Rady wskazała, że zgodnie ze statutem Gminy Malechowo komisje składają 
się z co najmniej 5 członków i zapytała czy są propozycje co do zmiany składu ilościowego 
komisji. 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie 5-cio osobowy skład Komisji 
Społeczno – Oświatowej. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do ww. 
komisji. 
Zgłoszeni kandydaci to Radni: Mateusz Sydoruk, Mateusz Wiacek, Wiesław Rosiński, Izabela 
Konfederak - Fąfara, Angielika Rokita. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Następnie zgłoszono wniosek o zamknięcie listy.  
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

Wykazy dotyczące głosowania na poszczególnych kandydatów stanowią załączniki od nr 35 
do nr 39 do niniejszego protokołu. 
 
Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej została 
podjęta i nadano jej Nr I/9/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 
 
 
Ad.8 Podjęcie uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo do 
składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 
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Uchwała w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo do składu Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie została podjęta i nadano jej Nr I/10/2024. 
Uchwała stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 
 
Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Malechowie. 
  
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
W dalszej części posiedzenia Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatów do ww. 
rady. 
Zgłoszeni kandydaci to: Angielika Rokita, Grzegorz Kiniorski, Joanna Grycko, Mirosława 
Turczyn, Monika Chruszcz, Andrzej Robakowski. 
Następnie zgłoszono wniosek o zamknięcie listy.  
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 0 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 
Wykazy dotyczące głosowania na poszczególnych kandydatów stanowią załączniki od nr 42 
do nr 47 do niniejszego protokołu. 
 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie 
została podjęta i nadano jej Nr I/11/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 
 
Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 
Malechowo za 2023 rok. 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 0  

Głosy wstrzymujące się: 2 (Radni: Anetta Wiącek, Grzegorz Kiniorski) 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Malechowo za 
2023 rok została podjęta i nadano jej Nr I/12/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 49 do 
protokołu. 
 
Ogłoszono przerwę w obradach. 
Obrady wznowiono o 10.15 
 
Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Malechowo. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
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Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 1 (Radny Piotr Nakielski)  

Głosy wstrzymujące się: 1 (Radna Anetta Wiącek) 

Nieobecny: Radny Sebastian Orzechowski 

 

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Malechowo została podjęta i 
nadano jej Nr I/13/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 
 
 
Ad.12 Zakończenie Sesji. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Magdalena Jadczak podziękowała wszystkim za uczestnictwo i 
zakończyła obrady I sesji Rady Gminy Malechowo. 
     

Przewodnicząca Rady Gminy 
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